1
1	 ТВ камеры
	 1.1	 Аналоговые (PAL)
	 1.1.1	 Модульные (серия GF-M) .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 2
	 1.1.2	 Купольные в корпусе «Минидом» (серия GF-D) .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 4
	 1.1.3	 Вандалозащищенные (серия GF-VIR)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  7
	 1.1.4	 Стандартного исполнения (серия GF-C)  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 8

	 4.2	 Объективы с постоянным фокусным расстоянием Board Mount (M12)  .   .   .   20
Принятые обозначения продукции ТМ «Giraffe»
Пример обозначения GF – S 1 3 56 H DN – VF
Группа (A) B C D E F G H
А)	 Продукция ТМ Giraffe
B)	 Вид оборудования
	 АМ 	— 	Мониторы
	 АС 	 — 	Аксессуары
	 M 	 — 	Модульная (бескорпусная) камера
	 C 	 — 	Корпусная камера
	 IR 	 — 	Камера С ИК подсветкой
	 IP 	 — 	Сетевая камера
	 R 	 — 	Камера в цилиндрическом корпусе
	 D 	 — 	Камера в купольном корпусе «Минидом»
	 Q 	 — 	Камера миниатюрная в квадратном корпусе
	 S 	 — 	Уличная камера с обогревом
	 VIR 	— 	Вандалозащищенная камера с ИК подсветкой
	 DV 	 — 	Цифровой видеорегистратор
C)	 Для камер: Используемая матрица
	 1, 2, 3 — CCD, 4 — СМОS
D)	 Для камер: Формат матрицы
	 2 — 1/2"; 3 — 1/3"; 4 — 1/4"
E)	 Конструктивное исполнение камеры
F)	 Характеристики ТВ камеры
	 H — Высокое разрешение (отсутствие буквы Н — стандартное разрешение)
	 W — Расширенный динамический диапазон
	 MP — Мегапиксельное разрешение
G)	 Вид камеры
	 DN — ТВ камера «день-ночь» с перемещением ИК фильтра
	 BW — Черно-белая ТВ камера
H)	 Дополнительные опции камеры
	 VF — Варифокальный объектив
	 MZ — Моторизованный объектив (Motor ZOOM)
Оглавление
2
серия
GF-M
Описание
Синхронизация .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  Внутренняя
Развертка .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .  Чересстрочная
- частота строк, Гц  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 15625
- частота полей, Гц  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   50
Отношение «сигнал-шум»
при выключенной АРУ (AGC), дБ, не менее  .   .   .   48
Время накопления
электронного затвора, с  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1/50-1/100 000
Размах видеосигнала
на нагрузке 75 Ом, В  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1,0
Напряжения питания
постоянного тока, В  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 12±10%
Диапазон рабочих температур, °С  .   .   .   .   .   .   .   минус 10 ~ плюс 50
GF-M3302
GF-M3302 H
GF-M1302 H
GF-M3302 GF-M3302 H
GF-M1302 H
Модульные
СПЕЦИФИКАЦИЯ